CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus,

solicitando uma (01) câmera de monitoramento na Ponte Metálica Dom

Pedro II.

A implantação da mesma se faz necessário para melhoria do local,

pois a pratica de assalto e constante como também está acontecendo o furto

da fiação Elétrica, deixando a entrada de acesso para a entrada do

Município em total escuridão.

Sala das Sessões, em 23 de março de 2021.

Jean Roubert Félix Netto

- Vereador -